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Canpol babies 78/015 MumFIT biustonosz
do karmienia i odciągania - rozmiar L Large

Cena 71,99 zł

Cena poprzednia 79,99 zł

Kod EAN 5903407172545

Producent Canpol babies

Opis produktu
Canpol babies 78/015 MumFIT biustonosz do karmienia i odciągania - rozmiar L Large

Komfort noszenia poprzez 360° dopasowania i uniesienia biustu

Oddychający i szybkoschnący biustonosz do karmienia Canpol babies MumFit jest idealny dla kobiet w całym okresie w
ciąży oraz karmienia piersią. Ultra-miękki, bez fiszbin i bez uciskania. Wygodny i dyskretny dzięki odpinanym
ramiączkom i łatwemu otwieraniu miseczki jedną ręką. Zapewnia pełne 360° wsparcia i uniesienia
biustu, elastyczne dopasowanie i całodzienną swobodę ruchów. Wszyte wkładki formujące zapobiegają przesuwaniu
podczas prania i noszenia. Stanik do karmienia utrzymuje laktator w miejscu i wspiera efektywne odciąganie. Zapewnia
uczucie drugiej skóry, lekkość, dlatego jest wygodny nawet podczas snu i nocnego karmienia. Zwiększony przepływ
powietrza zapewnia suchość i komfort także podczas dłuższych sesji. Wytrzymała tkanina nie odkształca się i nie niszczy
nawet po wielokrotnym praniu. Posiada szerokie, regulowane ramiączka – wygodne i funkcjonalne także dla dużych piersi.
Dodatkowa przedłużka i regulowane zapięcie stanika z haftką, zapewnia dopasowanie każdego obwodu i miseczki –
dodaj jeden rozmiar miseczki do standardowego rozmiaru biustonosza, który nosiłaś przed ciążą. Biustonosz powinien dobrze i
komfortowo leżeć przy najciaśniejszym zapięciu, pozostawiając jednocześnie zapas na regulację w miarę powiększania się
biustu.

5 rozmiarów do wyboru: 

S – (Nr katalogowy: 78/013)
M – (Nr katalogowy: 78/014)
L – (Nr katalogowy: 78/015)
XL – (Nr katalogowy: 78/016)
2XL – (Nr katalogowy: 78/017)

Kompatybilny z laktatorami Canpol babies. Doskonale sprawdza się z laktatorem muszlowym SmartSense (nr
katalogowy: 20/115 – pojedynczy oraz 20/116 – podwójny). 

Współgra z majtkami pod brzuch dla kobiet w ciąży MumFIT o nr katalogowych: 

S/M – 78/018
L – 78/019
XL – 78/020

Łatwe dopasowanie rozmiaru

Intuicyjne i bezproblemowe dopasowanie rozmiaru od S do 2XL za pomocą tabeli - wystarczy:

zmierzyć obwód w cm

wybrać miseczkę o jeden rozmiar większą niż przed ciążą

Biustonosz powinien dobrze i komfortowo leżeć przy najciaśniejszym zapięciu, pozostawiając jednocześnie zapas na regulację
w miarę powiększania się biustu.
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Polecany przy większych piersiach

Opracowany z myślą o komforcie także u Pań z dużym i bardzo dużym biustem.Zaprojektowany tak, aby zapewniać pełną
funkcjonalność i wygodę również przy większych piersiach.
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Ultra-miękki, bez fiszbin i bez uciskania.

Szerokie regulowane i odpinane ramiączka.
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Przedłużka w zestawie.

Regulowane zapięcie stanika z haftką.

Wsparcie 360° i uniesienie biustu.

Łatwe dopasowanie rozmiaru - wystarczy:

- zmierzyć obwód w cm,
- wybrać miseczkę o 1 rozmiar większą niż przed ciążą.
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W opakowaniu 1 szt. biustonosza.
Rozmiar biustonosza podano na opakowaniu. 
Skład: 55% nylon, 45% spandex. 
Uwaga! Biustonosz utrzymuj w czystości. 
Sposób prania wydrukowany na produkcie. 
Zachowaj opakowanie, ponieważ zawiera ważne informacje. 
Numer serii podany na opakowaniu.
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